



SUNSET MARJAN PARK SUP - SPLIT, ŚRODKOWA DALMACJA

Obserwowanie zachodzącego nad horyzontem słońca - tworzącego olśniewający pokaz kolorów na kilometry - to niezapomniane przeżycie.

Cena

Sunset Marjan Park SUP - 16.00

Sunset Marjan Park SUP - 17.00

Informacja

KRÓTKI OPIS:

Nazwa: Sunset Marjan Park SUP

Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji: 1 do 5 godzin

Produkt najlepiej opisuje termin: Outdoor i przygoda

Produkt obejmuje: uprawiać sport, zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, oferta przygodowa, wycieczka po wybrzeżu, wycieczka z przewodnikiem

Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy: Obserwowanie zachodzącego nad horyzontem słońca - tworzącego olśniewający pokaz kolorów na kilometry - to niezapomniane przeżycie.



Around Marjan Park on SUP
in Sunset
Marjan
21000 Split
Chorwacja

Harmonogram

TERMINY WYCIECZEK / TURE / AKTYWNOŚCI
01.05 - 30.09

MIEJSCA I CZAS WYJAZDU
Šetalište Marina Tartaglie - Bus station Bene Beach

MIEJSCA I CZAS PRZYBYCIA
Šetalište Marina Tartaglie - Bus station Bene Beach

OPIS:

Pewnym sposobem na uwydatnienie tej wyjątkowej chwili jest oglądanie jej z własnego SUP! Nasza wycieczka SUP o zachodzie słońca oferuje niezakłócony widok różnych odcieni fioletu, różu, czerwieni i pomarańczy malujących wyspy i najpopularniejsze plaże w Splicie.

Wiosło stojące daje Ci swobodę cieszenia się pięknem Adriatyku we własnym tempie i rytmie.

Nie ma znaczenia, czy jesteś początkującym, czy masz doświadczenie jako wiosłarz, z pomocą przewodników będziesz szybować po wodzie i wygrzewać się w złotych godzinach zachodu słońca.

Otrzymasz 15-minutowe wprowadzenie do łądu. Twój instruktor omówi, jak stać na desce, utrzymywać równowagę, wiosłować, szybko obracać deskę i bezpiecznie upaść.

W Marjan poznasz techniki wiosłowania i historię okolicy! Przewodnik będzie zawsze w pobliżu, aby pomóc nowicjusom. Kiedy będziesz przygotowany, instruktor zabierze Cię na wycieczkę o zachodzie słońca, podczas której będziesz miał okazję pływać, nurkować i skakać z klifów w kryształicznie czystym Morzu Adriatyckim, obserwując zachód słońca.

Nasi przewodnicy zadbają o to, abyś miał niesamowite zdjęcia z tego doświadczenia i zachodu słońca w Splicie!

Minimalny wiek dzieci to 12 lat - są mile widziane, wystarczy przyjść z osobą dorosłą.

Cena zawiera: deskę SUP, wiosło, sprzęt do snorkelingu, kamizelkę ratunkową, smycz asekuracyjną, licencjonowanego przewodnika, naukę w zakresie bezpieczeństwa i podstaw wiosłowania, torbę wodoodporną, ubezpieczenie

Ważna informacja: osobom nie umiejącym pływać i osobom z problemami z kręgosłupem nie polecamy wycieczek SUP o zachodzie słońca. Operator ma prawo odwołać wycieczki bez uprzedniego powiadomienia w przypadku złych warunków pogodowych. Wszyscy uczestnicy podpisują pisemny formularz rezygnacji przed rozpoczęciem wycieczki.

CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:

Ręcznik, kostium kąpielowy, mokre buty, ubranie zapasowe, czapka, okulary przeciwsłoneczne, krem z filtrem, orzeźwiający napój (min. 1,5l)